
Usnesení č. 34. z 34. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 9. 2020 

 

1 

 

 

USNESENÍ č. 34 

z 34. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 9. 2020 

  

 

I. Rada města schvaluje: 
 zapisovatele: Jana Nahodilová, Ing. Pavel Vavřina 

 rozprava ke každému bodu programu zvlášť 

 doplnění programu o další body 

 ověřovatele zápisu: Ing. Martin Procházka 

 

 

1. podání žádosti do vyhlášeného mimořádného dotačního řízení MPSV pro rok 2020 na 
podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních pracovníků na obecních 
úřadech v souvislosti s epidemií COVID-19,  

2. zánik nájmu bytu č. 35 v DPS Moravský Krumlov s dosavadním nájemcem k 30. 9. 

2020 a pověřuje starostu města podpisem této dohody, 
3. výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

s názvem „Obnova místních komunikací v centrální části města Moravský Krumlov“ a 
pověřuje starostu města podpisem oznámení o výběru dodavatele,  

4. Smlouvu o dílo na realizaci projektu „Víkendová akce pro děti“ v roce 2020 se 

subjektem: Rekreační středisko Hálův mlýn s.r.o., Lažánky 42, 664 71 Lažánky, IČO: 
29283604, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem smlouvy,  

5. realizaci projektu města Moravský Krumlov „Výchovně rekreační tábor pro děti“ pro 
rok 2021, 

6. realizaci projektu města Moravský Krumlov „Víkendová akce pro děti“ pro rok 2021, 

7. příspěvek na projekt „Angličtina – podpora jazykových znalostí žáků a studentů 
v Moravském Krumlově“ na období září 2020 až leden 2021 subjektu: Základní škola 
Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, p.o., dle předloženého 
rozpočtu Jazykové školy Alrete s.r.o., 

8. zveřejnění záměru prodat nově vzniklý pozemek p. č. 372, který byl oddělen 
z pozemku p. č. 641/78 o původní výměře 4026 m2, druh pozemku ostatní plocha, 
vedený na LV 339 v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, 

9. žádost občana:  
– „Kanalizační přípojka pro RD na pozemku p. č. 2195/1, Moravský Krumlov“, 
v předloženém znění, 

10. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030059971/001 
pro stavbu s názvem: „Rokytná,  připojení kabelem NN“, věcné břemeno bude 
zřízeno na pozemku p. č. 123, vedeném na LV 10001 v k. ú. Rokytná, obec Moravský 
Krumlov za úplatu ve výši 3 800 Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., 
F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400, 



Usnesení č. 34. z 34. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 9. 2020 

 

2 

 

11. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene –  

, pro stavbu s názvem: 
Kanalizační přípojka pro RD na pozemku p. č. 2195/1, Moravský Krumlov“, věcné 
břemeno bude zřízeno na pozemku p. č. 2709, 2192/2, vedené na LV 10001 pro obec a 
k. ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 6 000 Kč + DPH, ve prospěch:  

, 
12. podání přihlášky dlužníka  do insolvenčního řízení za neuhrazené 

faktury – úklidové práce na akci Rock Heart v měsíci 7/2019,  

13. nájemci bytu č. 5 v BD na nám. TGM 44, Moravský Krumlov,  
, ukončení Smlouvy o nájmu bytu dohodou ke dni 30. 9. 2020 

14. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov 
č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, 
zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 5 (44/5) o velikosti 1+0 v 2. NP o celkové 
výměře 20 m2 (z toho obytná plocha 20 m2, bez sklepní kóje) v bytovém domě na 
nám. T.G. Masaryka 44, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 264, k. ú. Moravský 
Krumlov, vše zapsané na LV 3667 pro k. ú. Moravský Krumlov u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za minimální výši nájemného 
(bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 1 018 Kč/měsíc, 

15. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov 
č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, 
zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 14 (44/14) o velikosti 1+0 v 2. NP o celkové 
výměře 23,10 m2 (z toho obytná plocha 18,7 m2, sklepní kóje 4,4 m2) v bytovém domě 
na nám. T.G. Masaryka 44, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 264, k. ú. Moravský 
Krumlov, vše zapsané na LV 3667 pro k. ú. Moravský Krumlov u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za minimální výši nájemného 
(bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 1 064 Kč/měsíc, 

16. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov 
č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, 
zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 8 (44/8) o velikosti 2+1 v 3. NP o celkové 
výměře 48,80 m2 (z toho obytná plocha 43,80 m2, sklepní kóje 5 m2) v bytovém domě 
na nám. T.G. Masaryka 44, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 264, k. ú. Moravský 
Krumlov, vše zapsané na LV 3667 pro k. ú. Moravský Krumlov u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za minimální výši nájemného 
(bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 2 357 Kč/měsíc, 

17. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov 
č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, 
zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 8 (148/8) o velikosti 1+1 v 4. NP o celkové 
výměře 26,06 m2 (z toho obytná plocha 26,06 m2, bez sklepní kóje) v bytovém domě 
na ulici Komenského 148, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 205, k. ú. Moravský 
Krumlov, vše zapsané na LV 10001 pro k. ú. Moravský Krumlov u Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za minimální výši 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 1 326 Kč/měsíc, 

18. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov 
č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, 



Usnesení č. 34. z 34. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 9. 2020 

 

3 

 

zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 5 (32/5) o velikosti 2+1 v 4. NP o celkové 
výměře 67,56 m2 (z toho obytná plocha 67,56 m2, bez sklepní kóje) v bytovém domě 
na nám. T. G. Masaryka 32, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 356/1, k. ú. 
Moravský Krumlov, vše zapsané na LV 3001 pro k. ú. Moravský Krumlov u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za 
minimální výši nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 3 
440 Kč/měsíc, 

19. vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce 
tenisových šaten, Moravský Krumlov“, včetně zadávací dokumentace v předloženém 
znění a složení výběrové komise, 

20. vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce teras – 

BD Husova 1264 – 1266, Moravský Krumlov“, včetně zadávací dokumentace 

v předloženém znění a složení výběrové komise, 

21. provozování lunaparku subjektu: , Brno v rámci tediční „Floriánské 
pouti“ v roce 2021, 

22. přidělení bytu č. 35 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy 
s žadatelem jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 předloženého 
materiálu, ze dne 14. 9. 2020 – doporučené žádosti – (vznik nájmu od 1. 10. 2020) a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

23. Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě na akci s názvem „Rekonstrukce zámku Moravský 
Krumlov – Výkon TDI a BOZP“, se subjektem Eurovision, a.s., Purkyňova 648/125, 
Medlánky, 612 00 Brno, IČ 27691845 a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

24. na základě předložených materiálů o havarijním stavu střechy nad Rytířským sálem 
zámku Moravský Krumlov oprava západní strany střechy a doporučuje ZM 
odsouhlasit vícepráce dle předloženého položkového rozpočtu. 
 

 

 

II. Rada města pověřuje: 

1. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 5, nám. T.G. 
Masaryka 44, Moravský Krumlov do nájmu občanům,  

2. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 14, nám. T.G. 
Masaryka 44, Moravský Krumlov do nájmu občanům, 

3. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 8, nám. T.G. 
Masaryka 44, Moravský Krumlov do nájmu občanům, 

4. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 8, ulice 
Komenského 148, Moravský Krumlov do nájmu občanům, 

5. ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 5, nám. T.G. 
Masaryka 32, Moravský Krumlov do nájmu občanům. 

 

 

 



Usnesení č. 34. z 34. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 9. 2020 

 

4 

 

III. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 14/2020 v předloženém znění, 
2. rozpočtové opatření č. 15/2020 v předloženém znění. 

 

 

IV. Rada města uděluje: 
1. souhlas příspěvkové organizaci Městské kulturní středisko s převodem prostředků 

rezervního fondu ve výši 567 tis. Kč k posílení fondu investic. 

 

 

V. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizace Městské 

kulturní středisko: snížení provozního příspěvku na rok 2020 o částku 510,0 tis. Kč a 
zvýšení odvodů z odpisů na rok 2020 o částku 556,8 tis. Kč, 

2. ZM schválit návrh Sítě sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2021, jak 
je uvedeno v Příloze č. 1 shodného názvu, předloženého materiálu, 

3. ZM schválit podíl města Moravský Krumlov na spolufinancování sociálních služeb 
v ORP Moravský Krumlov na rok 2021 v procentní výši z jejich celkových obvyklých 
(průměrných) nákladů a maximálních částkách, jak je uvedeno v Příloze č. 2 – „Síť 
sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov pro rok 2021“, a to v souladu s Pravidly 

financování sociálních služeb v Jihomoravském kraji pro léta 2021 – 2022, 

4. ZM uložit vedoucí finančního odboru zapracovat do návrhu výdajové části rozpočtu 
města Moravský Krumlov na rok 2021 finanční prostředky na pokrytí výdajů na 
spolufinancování sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov v maximálním objemu 
2 350 000 Kč,  

5. ZM schválit Smlouvu o dílo na akci „Obnova místních komunikací v centrální části 
města Moravský Krumlov“, se subjektem STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. 

 

 

 

VI. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty o proběhlých jednáních, 
2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-08/2020, 

3. předloženou informaci o provedené kontrole výkonu samostatné působnosti města 
provedenou MV ČR (protokol č.j.: MV-108233-4/OKD-2020) a schvaluje další 
postup města v této věci, 

4. informaci o termínu a místě realizace projektu „Víkendová akce pro děti“ v roce 2020, 
5. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen, 



Usnesení č. 34. z 34. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 9. 2020 

 

5 

 

6. postup ve věci řešení žádosti o snížení nájemného za období 03-05/2020 subjektu: 

EUROPLAKAT spol. s r.o., Praha, IČ40614832, z důvodu opatření proti COVID-19 a 

korespondenci města se subjektem. 

 

 

 

 

Zapisovatelé:   

 Ing. Pavel Vavřina 

 

 

 

 

 Jana Nahodilová 

 

za obsahovou správnost: 
 

 

 

 

 

 Ing. Martin Procházka 

 

V Moravském Krumlově 17. 9. 2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Třetina Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města místostarosta města 

     

 


